事  務  連  絡

２０１９年１２月２３日

 会 員 各 位

一般社団法人白井工業団地協議会

                       事務局長 染 谷 敏 夫

年末・年始休業期間の防犯パトロールの実施について

 いつもお世話になっております。

 さて、先日、お知らせしましたように、最近、資機材等の窃盗事件が当工業団地におい

て発生しており、年末・年始の休業期間中を含めた防犯対策の強化を会員の皆様に呼びか

けたところです。

当協議会としましてもほとんどの事業所が休業し地域が無人となることで、窃盗等の

犯罪の発生が危惧されることから、会員企業様及び工業団地の安全を図るため、下記の対

策を講じることとしましたのでお知らせします。

なお、会員の皆様には、防犯対策は日頃からの取り組みが重要ですので、今後も注意深

く対応されるようお願い致します。

記

＊冬季休業期間中の防犯パトロールの実施

   ①期 間：１２月２８日（土）から翌年１月５日（日）まで

   ②範 囲：白井工業団地全域

   ③実施時間帯：昼間及び夜間（複数回）

   ④実施方法：警備車両による巡回

⑤実施者：東和警備保障（株） （当協議会会員 第３ブロック）

      電話番号 ０４７－４９７－０１７０

    （注）抑止効果を保つため、詳細の巡回の時間帯や回数などは、明示致しませんの

で、ご了承ください。

              一般社団法人白井工業団地協議会

                電話番号 ０４７－４９１－０２２４

                メールアドレス jimukyoku@shiroikyougikai.jp